Администрация Железнодорожного района
                                                             г. Гомеля

	_________________________________________

	_________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу _______________

	_________________________________________

	_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о предоставлении одноразовой субсидии на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения

Прошу предоставить одноразовую субсидию на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения (нужное подчеркнуть) по адресу: _________________________________________________________________
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с _________
в ______________________________________________________________________
Расчет субсидии прошу произвести на меня и членов семьи, улучшающих совместно со мной жилищные условия, в количестве ________ чел.
Мне известно, что после перечисления на мой счет в АСБ «Беларусбанк» начисленной субсидии, в установленном законодательством порядке будет принято решение о снятии меня и членов моей семьи, на которых будет начислена субсидия, с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий _________________
                                                                                                                                         (подпись)
К заявлению прилагаю следующие документы:

[bookmark: _Hlk198720981]О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)